

# **RELATIONSPARTNER ApS**

Gammel Køgevej 19  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Mie Kofod**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RELATIONSPARTNER ApS

Gammel Køgevej 19

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: [reinholdt@finewine.dk](mailto:reinholdt@finewine.dk)

CVR-nr: 29441693

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber, besidde børsnoteret som ikke børsnoteret værdipapirer og fordringer samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 186.709 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 943.464 og en egenkapital på kr. 199.038.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-63.844
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.475</b>	<b>-5.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.475</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-146.129	-63.844
Andre finansielle indtægter .....		7.513	7.259
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-43.618	-39.701
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-186.709</b>	<b>-101.461</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-186.709</b>	<b>-101.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-186.709	-101.461
<b>I alt .....</b>		<b>-186.709</b>	<b>-101.461</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		695.639	841.768
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>695.639</b>	<b>841.768</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>695.639</b>	<b>841.768</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		193.318	185.883
Udskudte skatteaktiver .....		9.124	9.124
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>202.442</b>	<b>195.007</b>
Likvide beholdninger .....		45.383	49.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>247.825</b>	<b>244.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>943.464</b>	<b>1.086.555</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		74.038	260.747
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>199.038</b>	<b>385.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	4.375
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.864	152.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		587.187	543.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>744.426</b>	<b>700.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>744.426</b>	<b>700.808</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>943.464</b>	<b>1.086.555</b>